[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.04.2014 № ПОС.03-0642/14

г. Переславль-Залесский

Об использовании

муниципальной собственности

На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Переславля-Залесского, утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 24.11.2011 №139, Положения о порядке передачи муниципального имущества в хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям и в оперативное управление муниципальным учреждениям и распоряжения имуществом, переданным в хозяйственное ведение и оперативное управление, утвержденного решением Переславль-Залесской городской Думы от 23.06.2011 №82, обращения МОУ ДОД ЦВР «Ювента» от 02.04.2014 №44, учитывая предложения органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Изъять у муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр внешкольной работы «Ювента» (далее – МОУ ДОД ЦВР «Ювента») из оперативного управления следующее имущество:
	№  п/п
	Наименование
	Инвентарный  №
	Кол-во (шт.)
	Сумма                    (руб.)

	1
	Гараж кирпичный
	01010007
	1/2
	64192,20

	2
	Пианино-рояль
	01380079
	1
	17360,65

	3
	Вешалка напольная
	1060102
	4
	30472,00

	4
	Пианино «Аккорд»
	01380035
	1
	13381,76

	5
	Пианино «Лирика»
	01380091
	1
	6593,03

	6
	Пианино «Тверца»
	01380002
	1
	5378,66

	7
	Баннер 4,66*2,6
	1060006
	1
	3688,29

	8
	Светильники

	3
	5125,50

	9
	Светильник

	1
	1709,52

	10
	Рукав латексный

	7
	8593,23

	11
	Ствол пожарный

	7
	861,00

	12
	Рукав напорный латексный

	2
	3000,00

	13
	Занавес - декорация

	1
	18240,00

	14
	Театральный занавес-декорация «Сказочный лес»

	1
	18695,00

2. Передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, в оперативное управление Муниципальному учреждению культуры Культурно - досуговый центр «Плещей» (далее - МУК КДЦ «Плещей»).

3. МОУ ДОД ЦВР «Ювента» оформить акты приема-передачи имущества указанного в пункте 1 настоящего постановления, МУК КДЦ «Плещей».

4. Управлению муниципальной собственности  Администрации города Переславля-Залесского (Решетко Д.А.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества города Переславля-Залесского.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Л.В.Петрову.

	Мэр города Переславля-Залесского                                                            Д.В. Кошурников

	           Д.В.Кошурников